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Sikkerhetskonferansen 2025
   23. – 25. april på Nordic Pearl

Årets 
Sikkerhets-
konferanse

Sikkerhetskonferansen 2025
Med et stort mangfold av foredrag i bagasjen setter vi igjen sjøbein med 
kurs mot København. Vi starter med en dagkonferanse mens skipet ligger 
til kai i Oslo, deretter bærer det av sted med Nordic Pearl, altså tidligere 
Pearl Seaways, oppgradert i ny drakt! 

Stikkord for årets sikkerhetskonferanse er hybrid krigføring, 
beredskapsorganisering, bakgrunnssjekk, fysisk penetrasjonstesting, 
kritisk infrastruktur, ytringsfrihet i en digital verden og hvordan håndtere 
fake news og svekket tillit. 
Ytterligere tema vil komplettere programmet. 

I København vil vi, som vanlig, arrangere en egen aktivitet man har 
mulighet for å delta på.

Bli med en gladgjeng på en uformell tur smekkfull av faglig påfyll! 

Vi i Norsk Sikkerhetsforening gleder oss til å treffe deg på 
Sikkerhetskonferansen 2025!

Årets konferansier
Norsk Sikkerhetsforening er stolt av å kunne presentere den første kvinnelige 
konferansieren på Sikkerhetskonferansen.
Elin Ludvigsen er tidligere programleder og journalist med 25 års erfaring fra 
TV 2. Hun har ledet store profilerte sendinger i TV2 som «Valgnatt» i 2016 da 
Donald Trump vant presidentvalget, «Valgnatt» i 2020 da Joe Biden vant 
presidentvalget, Stortingsvalget 2021 og Kommunevalget 2023. Hun var også 
programleder for «Trumps Verden» og «Norske tilstander». I dag jobber 
Ludvigsen som debattleder og konferansier.
I tillegg til å lede oss gjennom konferansens to dager vil hun også holde sitt 
foredrag «Ytringsfrihet i en digital verden – hvordan håndterer vi «fake 
news» og svekket tillit?» Her er det bare å glede seg!
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Utfordringer med dagens beredskapsorganisering og mulig løsning
Odin Johannessen, direktør i Næringslivets sikkerhetsråd (NSR).
Totalberedskapskommisjonen leverte sin grundige rapport til Justis- og 
beredskapsdepartementet i juni 2023. Rapporten beskriver en rekke tiltak vi som samfunn 
bør arbeide med for å styrke vår nasjonale robusthet og utholdenhet i den svært krevende 
sikkerhetspolitiske situasjonen vi befinner oss i. De hevder at myndighetene er avhengige av 
næringslivets kapasiteter i beredskap og krisehåndtering, og at næringslivet må integreres i 
den formelle beredskaps-rådsstrukturen på sentralt, regionalt og lokalt nivå. Men hvem 
integreres med hvem? I foredraget belyses problemet og en mulig løsning.  

Hybrid krigføring og Norge – risiko og sårbarheter
Cecilie Hellestveit, jurist, folkerettsekspert, konfliktforsker og utenrikspolitisk 
kommentator, Folkerettsinstituttet.
Sabotasjeaksjoner, cyberangrep, press mot finansmarkeder eller sekundære sanksjoner 
kan ramme tredjeland som Norge. Hvor er de viktigste presspunktene mot Norge, og 
hvordan kan dette eksponere oss fremover?
Foredraget gir en gjennomgang av hybrid krigføring i lys av den geopolitiske situasjonen, 
og gir en vurdering av hvordan dette endrer risikobildet i Norge.

Årets 
program Program Sikkerhetskonferansen 2025

Du kan «fake» papirene – men ikke historien bak dem. Er du trygg på hvem 
du ansetter?
Espen B. Mærli, CEO, Semac AS. 
Avansert teknologi og «fake news» gjør det enklere enn noensinne å forvrenge sannheten. 
Organisasjoner har derfor en avgjørende utfordring: Hvordan bygge ekte tillit uten å 
kompromisse på sikkerhet? Et trusselbilde der statlige aktører, profesjonelle kriminelle og 
enkeltpersoner manipulerer seg inn i sensitive roller stiller stadig høyere krav til 
gjennomtenkte og effektive sikkerhetsrutiner. Vi ser på trender og trusler innen 
personellsikkerhet og får konkrete råd om hvordan en organisasjon kan beskytte seg i en 
verden med stadig økende risiko.
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Ytringsfrihet i en digital verden – hvordan håndterer vi «fake news» og 
svekket tillit?
Elin Ludvigsen, debattleder, moderator og konferansier. 
Vi avslutter første konferansedag med et blikk på medienes rolle i en tid der 
redaktørstyrte medier blir utfordret av nye kanaler. Når informasjon sprer seg raskere 
enn noen gang, står vi overfor nye utfordringer som setter både ytringsfriheten og 
demokratiet på prøve. Hvordan navigerer vi i en verden der kunstig intelligens, sosiale 
medier og uredigerte plattformer utfordrer de tradisjonelle medienes rolle? 
Foredraget gir et innblikk i: 
• Fake news og kunstig intelligens: Hvordan teknologi endrer vår oppfatning av sannhet.
• Unges nyhetsbruk. Er det et problem at flertallet av dagens unge konsumerer nyheter 

på TikTok, Snapchat og Youtube?
• Hvordan styrke demokratisk beredskap og kritisk tenkning i befolkningen?

Seminar dag 1 avsluttes ca. kl. 19:00

Should I be able to open this door? 
John Andre Bjørkhaug, Principal Penetration Tester, Netsecurity
Foredraget vil demonstrere gjennom historier, bilder og videoer, hvordan ulike låsemekanismer kan 
omgås. 
Foredraget vil avdekke svakheter i blant annet dører, nøkkelbrytere, kombinasjonslåser, hengelåser 
samt adgangskontrollsystemer, og gi en unik innsikt i sårbarhetene ved vanlige sikkerhetssystemer 
som vi er avhengige av.

TBD – Tema og foredragsholder kommer
Vi jobber med flere spennende alternativer – valgets kval ....

Dagseminaret avsluttes kl. 15:30. Landgangen tas kl. 15:45 med avgang kl. 16:00
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Seminar dag 2 avsluttes ca. kl. 19:00

Program for dagen i København torsdag 24. april - FN Byen København
FN Byen København består av to campuser med totalt 2.000 ansatte som arbeider innen 
UNHCR, WHO, UNICEF, World Food Programme og UNWomen, i tillegg til UNICEF Supply 
Division som er det største humanitære lageret i verden.
FN Byen København har en egen sikkerhetsavdeling som vil gjennomføre en presentasjon 
og omvisning dedikert til oss. 
Mer informasjon om besøket og påmelding sendes ut i god tid før avreise.

Kanalbåt fra DFDS-terminalen til sentrum
Også denne gang vil en hyggelig båttur ta oss inn til sentrum av København. Kanalbåten 
svinger innom små og store spennende steder på vei til Nyhavn. Turen tar ca. 1 time og det 
er plass til alle, ingen påmelding. Fra Nyhavn kan du fortsette dagen i herlige København.

Seminar dag 2 starter kl. 16:00. Landgangen tas kl. 16:15 med avgang kl. 16:30

Planlagte aktiviteter i regi av NOSIF ut 2025 og avslutning  
v/styreleder Camilla Stakston

Oppsummering
v/konferansier Elin Ludvigsen

TBD - «Dagsaktuelt tema»
Cecilie Hellestveit, jurist, folkerettsekspert, konfliktforsker og utenrikspolitisk kommentator, 
Folkerettsinstituttet.
Hellestveits brede kunnskapsbase og kompetanse gir oss muligheten til å kunne velge et 
dagsaktuelt tema nærmere avreise.

Har du spørsmål til programmet, send en e-post til adm@nosif.no, så vil vi hjelpe 
deg. 

«Pandoras Box» - hvem tenker og forstår helhet i kritisk infrastruktur, - i 
dag og årene fremover?
Lars Erik Smevold, Architect R&D IT and ICS, Statkraft 
Kritisk infrastruktur, inkludert kraftforsyning, består av systemer med gjensidige 
avhengigheter. I tillegg kommer mennesker som drifter, vedlikeholder og feilretter. Hvordan 
får vi best samlet relevant informasjon og forståelse om våre systemer, delt den med de 
riktige personene og inkludert våre leverandører i verdikjeden, slik at vi som selskap får rett 
situasjonsforståelse? Dette stiller krav til samhandling. Innlegget vil ta for seg samarbeid og 
hvordan vi som eiere av kritisk infrastruktur kan bidra til økt forståelse, læring og robusthet.

mailto:adm@nosif.no
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Mini sikkerhetsmesse på konferansen
Som tidligere år arrangeres en minimesse bestående av sikkerhetsleverandører som presenterer 
nyheter innenfor teknologi, systemløsninger og trender i bransjen. Vi har, som i fjor, utvidet
dette området for å få bedre plass. Mer informasjon vil bli sendt ut til leverandørene, men ta gjerne 
kontakt med Jarle Berg på j.berg@saltosystems.com hvis du har spørsmål eller ønsker stand.

Praktisk informasjon
Vi ønsker å gjøre Sikkerhetskonferansen 2025 til en hyggelig opplevelse. Hovedfokus skal være faglig 
oppdatering og sosialt samvær med mange gode kollegaer og venner i sikkerhetsmiljøet. Vi minner 
om dagen i København, hvor det vil bli arrangert en aktivitet for de som ønsker, i tillegg til en hyggelig 
båttur fra DFDS terminalen til sentrum. Kanskje passer det å ta med din ektefelle/partner på turen?

Dagseminaret:
Første del av konferansen avholdes mens skipet ligger i kai i Oslo, med et dagseminar fra kl. 10:45-
15:30 for dem som ikke har anledning til å være med til København. 

Påmelding og priser

Dagseminar
NB! Påmeldingsfrist til dagseminaret er onsdag 16. april.
Pris: for medlemmer kr 4 000,-,  øvrige kr 4 400,- (inkl. lunsj). Husk å velge «VALG AV DELTAKELSE»
Påmelding: Klikk her

Hele konferansen
NB! Påmeldingsfrist til hele konferansen inkl. lugar er onsdag 9. april.  
Pris for medlemmer kr. 10 400,-, øvrige kr. 11 400,- Husk å velge «VALG AV DELTAKELSE»
Påmelding: Klikk her
Ta med din ektefelle/partner? Pris kr. 2 300,-. Informasjon om dette finner du i påmeldingsskjemaet.
 
På avreisedagen er det registrering på Akershusstranda 31/Vippetangen kl. 09:30-10:00. 
Vi ankommer Oslo igjen fredag kl. 10:00.

Vi gleder oss til en ny sikkerhetskonferanse med faglig påfyll, sosialt fellesskap med gode kollegaer og 
ikke minst en nydelig vårdag i København. Vi sees!

mailto:j.berg@saltosystems.com
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